

INNOVA MED A/S

Rungsted Strandvej 199B
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Gunnie Krohn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOVA MED A/S
Rungsted Strandvej 199B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 14867341

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, fabrikation, konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor læge- og hospitalsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening har i regnskabsåret været i overensstemmelse med ledelsens forventninger og markedets generelle udvikling.

I det forløbne regnskabsår har givet et resultat på kr. -42.625.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 781.951 og en egenkapital på kr. 510.925.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-325.588	-293.640
Bruttoresultat		-31.623	7.734
Personaleomkostninger	1		
Resultat af ordinær primær drift		-31.623	7.734
Andre finansielle indtægter		4.690	46.106
Øvrige finansielle omkostninger		-15.693	
Ordinært resultat før skat		-42.626	53.840
Skat af årets resultat	2	1	-79.382
Årets resultat		-42.625	-25.542
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.625	-25.542
I alt		-42.625	-25.542

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		87.199	42.793
Varebeholdninger i alt		87.199	42.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.308	87.674
Tilgodehavende skat		1.960	1.754
Andre tilgodehavender		38.100	38.100
Tilgodehavender i alt		156.368	89.428
Andre værdipapirer og kapitalandele		287.122	302.815
Værdipapirer og kapitalandele i alt		287.122	302.815
Likvide beholdninger		251.262	544.002
Omsætningsaktiver i alt		781.951	979.038
Aktiver i alt		781.951	1.017.138

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		10.925	53.550
Egenkapital i alt		510.925	553.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.729	34.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.297	429.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		271.026	463.588
Gældsforpligtelser i alt		271.026	463.588
Passiver i alt		781.951	1.017.138

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale ud over direktion og bestyrelse, der ikke har modtaget vederlag.

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-79.382
Regulering vedrørende tidligere år	1	0
	<u>1</u>	<u>-79.382</u>

Hensættelsen til udskudt skat vedrører anlægsaktiver samt fremført skattemæssigt underskud.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret